
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 
25. 5. 2023, 18.30 hod, ZŠ Škvorec 

 
Účast:  
Zástupci rodičů: Gabriela Černá, Ing. Josef Černohous, Jan Šlechta 
Zástupci pedagogického sboru: Mgr. Marcela Havelková, Mgr. Tamara Klicperová 
Zástupci zřizovatele: Jaroslav Vácha, Jan Rössler 
Omluveni: Michal Černý 
Přizváni k jednání: Mgr. Hana Korbelová – ředitelka školy 
 
Jednání se zúčastnilo 8 členů školské rady, školská rada byla usnášeníschopná. 
 
Příští jednání školské rady je naplánováno na čtvrtek 31. 8. 2022 v 18.00 v budově ZŠ 
Škvorec.  
 
Program jednání 

1. Dotazník pro rodiče a děti 
2. Multifunkční sportovní hřiště  
3. Různé 

 
1. Dotazník pro rodiče 
Autoevaluace školy – do konce školního roku budou rodičům a dětem rozeslány anonymní 
dotazníky. Zřizovatel na základě informací z dotazníku pomůže s posílením wifi. 
 
2. Multifunkční sportovní hřiště 
Během června bude zahájen testovací provoz multifunkčního sportovního hřiště pro školu a 
veřejnost 
 
3. Různé 
Vyřazování žáků 9. tříd – dárek od zřizovatele při příležitosti vyřazování žáků 9. tříd. 
 
Příspěvek zřizovatele na akci ke dni dětí – zřizovatel přislíbil finanční dar ke dni dětí. 
 
Kultura vydávání obědů ve školní výdejně – stížnosti dětí byly prodiskutovány se 
zaměstnancem výdejny a byly podniknuty kroky pro zlepšení prostředí při vydávání obědů. 
 
 
 
Zapsal: Jan Šlechta 
 


